
Kino filmas vaikams „Sparnuoti herojai" (Dusetose) 
Vieta: Kultūros centras Dusetų dailės galerija Adresas: Vytauto g. 54, Dusetos 

Data: 2024-03-22 Laikas: 18:00 val. 

 

 

 



2024 m. kovo 22 d. (penktadienį) 18 val. 

Bilieto kaina 5 eur 

Žanras: Animacija, nuotykių, šeimos 

Sukurta: Pietų Korėja 

Trukmė: 1h 29 min 

Sveiki atvykę į „Sparnuotų herojų“ pasaulį! 

Reaktyvinis lėktuvėlis Džetas ir geriausi jo draugai Donis, Dizė ir Džeromas – linksmi 

sparnuoti keliautojai pristatantys įvairiausius siuntinius vaikams net ir į tolimiausius 

miestelių kampelius. Tačiau vieną gražią dieną sklandų jų komandos darbą sudrumsčia 

klastingas piktadarys Bilis Vilis, kurio vienintelis siekis – pasitelkiant įvairiausius robotukus 

sukelti žemėje kuo didesnį chaosą. Visų žmonių likimas dabar priklauso tik nuo Džeto ir jo 

komandos narių drąsos bei greičio! 

Ar suspės jie laiku įveikti priešą? Į spalvingą nuotykį drauge su atgijusiais SUPER WINGS 

žaislais filme „Sparnuoti herojai“ kylame nuo vasario 16 dienos. 

Filmas dubliuotas lietuviškai, be subtitrų. Režisierius: Jeong Gil-hoon 

 

Anonsas: https://www.youtube.com/watch?v=c1UaBBx9T6U 

 

Organizatorius Kultūros centras Dusetų dailės galerija  

Telefono numeris: +37038556878  

Elektroninis paštas: dusetu.galerija@gmail.com 

https://www.youtube.com/watch?v=c1UaBBx9T6U&fbclid=IwAR2hms11-3IxepMIVV_rgL6IqB6PEjzW6Ch0C1SiCDQwDYczPUuhByunlkU

